[image: image1.png][ 44,

[image: image2.png]

中化企协[2017]42号
关于召开2017第四届全国磷化工产业发展研讨会暨

精细磷化工技术创新应用交流会的通知
各有关单位：

磷化工是我国重要的基础工业，经过多年的发展，行业正向规模化、精细化和专用化的方向发展。“十三五”是我国磷化工产业全面推进供给侧结构性改革、进一步做强做大的关键时期；为进一步交流企业在科技创新、转型升级、资源整合、延伸产业链、发展循环经济等方面的经验，推动我国磷化工产业健康、可持续发展。中国化工企业管理协会将于2017年12月26日-28日在成都市举办“2017第四届全国磷化工产业发展研讨会暨精细磷化工技术创新应用交流会”，届时将邀请有关领导和科研院所、国内外企业及产学研各界人士，交流和展示最新科研成果并进行专题交流研讨。请各有关单位积极派员参加，现将有关事项通知如下：

一、主办单位：中国化工企业管理协会
支持单位：中国石油和化学工业联合会农化服务办公室

国家钙镁磷复合肥技术研究推广中心

国家磷复肥生产技术与装备研究推广中心

中国化工学会贵州省磷酸盐工业协会

清华大学化工系   四川大学化工学院 华东理工大学

贵州大学资环院   华中师范大学  山东理工大学化工学院

冠名及协办：征集中

二、时间地点:

时  间：时间：2017年12月26日-28日（26日全天报到）

地  点: 成都市（地点确定直接通知报名者）

三、会议费用：

会务费：2200元/人（含会议费、资料费等）；同一企业报名2人以上1800元/人。食宿统一安排，费用自理。

四、主要交流研讨内容：

（一）精细磷化工产品的现状及发展

1、行业政策及标准；

2、精细磷化工的发展趋势；
（二）精细磷化工技术创新与设备研发应用

1、湿法磷酸净化研发成果及推广应用

2、湿法磷酸净化和无尘冷却技术设备研发及应用

3、磷系阻燃剂的创新开发与应用；

4、功能磷系产品的创新开发；

5、新能源领域磷系材料的研究与应用；

6、有机磷农药的创新开发与应用；

7、航天炉技术在磷化工的应用；

8、磷产品在液晶、半导体行业的应用；

9、磷系食品添加剂的应用与发展；

（三）磷化工在现代农业新型肥料中的开发创新与应用

1、大量元素磷---水溶肥在现代农业中的开发创新应用；

2、钙镁磷肥生产新工艺、设备的研发及应用；

3、中微量元素螯合肥技术发展与应用；

4、钾硅钙镁土壤调理剂技术创新与应用；

5、中微量元素在新型肥料中的应用；

6、现代农业新型肥料的施用及农化服务模式探讨---推进传统行业的
改造升级，推广新型肥料；

（四）磷化工“三废”治理和资源循环利用进展

1、消除磷炉排渣系统的污染物技术；

2、黄磷清洁生产及示范技术；

3、磷尾气综合利用和含磷污水治理技术与处理工艺研究；

4、有机磷农药的“三废”治理技术；

5、磷化工生产伴生元素的提取与应用；

6、黑磷制备研究新技术及应用；

7、中低品位磷矿的无酸活化技术及其应用；

五、拟出席专家及报告（排名不分先后）

叶丽君  石油和化学工业规划院副总工程师、中国无机盐工业协会中微肥

分会秘书长
报告题目：精细磷化工现状及发展趋势

李扶中  南方电网科学研究院高级研究员

演讲题目：电价对黄磷市场的影响分析

钟本和  四川大学化工学院教授，博士导师。

报告题目：湿法磷酸净化研发成果及推广应用
向  兰  清华大学化工系教授

报告题目：磷石膏绿色高值利用新技术

贺红武  华中师范大学化学学院农药化学研究所所长、教授、博导

报告题目：新型有机磷除草剂与阻燃剂的研发与应用

李金娟  贵州大学资源与环境工程学院教授、硕导

报告题目：关于磷化工企业产生磷石膏方面的一些研究

陈  葵 华东理工大学化工学院 副教授

发言题目：磷矿的评价和酸解工艺研究

张曙光  山东理工大学化工学院  副教授

报告题目：关于高端有机膦中间体的研发

刘代俊 四川大学教授四川省磷化学与工程重点实验室主任
报告题目：从源头上消除污染的湿法磷酸工艺
孙志立  贵州省磷酸盐工业协会 副秘书长

报告题目：待定

（相关报告正在预约中，敬请关注……）
专家对话沙龙（约两个小时）

组织到会专家与参会者进行互动提问解答，就生产或研究过程中出现的关键问题进行剖析讲解，并以现场问答讨论的形式深入探讨。

六、参会对象和

   1、磷矿开采企业； 2、磷化学品生产企业； 3、服务磷资源开发的大学和研究院所及设备和药剂生产企业；

七、本次会议论文征集的内容:
关于磷酸及磷酸盐在食品、饲料中的开发应用，磷化合物产品在日化行业的开发应用，工业级、医药级、电子级磷化物磷酸盐，磷系阻燃剂技术、有机磷农药，新型磷复肥功能型肥料研究（生物螯合型、有机无机型、保水保肥型、缓释控释型、农药与肥料（药肥）型、海藻腐植酸型），磷化工三废处理，磷化工行业企业配套相关新技术文章及调研成果，印刷会刊（论文集）作为会议资料，请提交论文的人员于12月19日前将论文提交电子版发送至会务组信箱hghy2012@126.com 。要求论文字数不超过5000字，文件格式为word文档。

八、企业参与单项宣传及大会服务

1、白金赞助单位---冠名权（赞助金额：2.5万人民币）；

2、黄金赞助单位（赞助金额：1.5万人民币）；（详细方案请与会务组联系）

1.展位费:展 位：5000元（2m*2m）含1个免费代表名额（展位共10个） ；会场横幅:2000元/条；祝贺花篮:2000元/个；易拉宝展示架:2000元/个（自备）；广告板:2000元/个(自备)

2.会刊广告费：

封 面：5000元；封 底:4000元；封二/扉页：3000元；封 三：2000元；彩色内页:1000元；文字介绍:1000元（300字）；资料袋:2000元（自备手提袋可以印公司称. LOGO）；代表证件：2000元（可以印公司称. LOGO）；会议记录本赞助：1000元（自备，正、背面均可体现企业名称）；

3.技术与产品推介发言：会议发言：5000元/30分钟（含发言人报名费）

4.发放资料：2000元（统一负责发放200份资料）；

5.会议晚宴活动赞助：10000元（独家晚宴背景板印制公司名称. LOGO.晚宴前领导致祝酒词）；6.礼品赞助：1000元（企业自备礼品200份）；

九、联系方式：

电 话：13910496728 （微信同步）
联 系 人: 路遥         邮 箱：13910496728@139.com

附件：参会回执表                     二0一七年十一月
附件：

2017第四届全国磷化工产业发展研讨会暨精细磷化工技术创新应用交流会

回执表

	单位名称

	邮 编

	通讯地址

	联 系 人

	部  门

	职 称

	手   机

	电  话

	传 真

	参会代 表 登记
	  姓  名
	性 别
	职务/称
	   手   机
	      电 子 邮 箱

	住宿要求：    单间○      合住○     不用安排○

	发票事宜
	发票单位名称：

纳税人识别号：

	发票项目：   □培训费     □会务费

	是否提交会议论文：□是 □否，论文题目：

是否参加会场技术交流： □是 □否，发言题目：

	银行汇款至：

户  名： 北京晟勋炎国际会议服务中心

开户行：中国工商银行北京玉泉路支行

账  号： 020 006 301 920 003 3830
	签名/盖章：

日   期：

	1、请您准确填写上表各项信息,以便我会制作代表证等相关培训资料。

2、请您在回传此确认表后3个工作日内办理付款，汇款注明：成都磷化工注册费用
3、请您付款后把汇款底单回传至010－88286260，款到后我们会给您邮寄正式发票。

4、我们在会议前一周左右给您发第二轮报到通知。

	电    话：13910496728（同微信）   QQ：2234904130
联 系 人:路 遥                   电子邮箱：13910496728@139.com

PAGE
2